
UCHWAŁA NR 47/143/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 5 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektorów powiatowych jednostek 
organizacyjnych Powiatu Tczewskiego do dokonywania w 2019 roku zmian w planie 
finansowym jednostki

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz § 14 pkt 4 uchwały Nr III/27/2018 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 
21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na 2019 rok  Zarząd 
Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 10/29/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 9 stycznia 2019 roku 
w sprawie upoważnienia dyrektorów powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Tczewskiego 
do dokonywania w 2019 roku zmian w planie finansowym jednostki załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2019 roku.

 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: EF728749-59F1-4BD2-910C-9424F29778CA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 47/143/2019

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 5 września 2019 r.

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Powiatu Tczewskiego
1 Zespół Placówek Specjalnych w Tczewie
2 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Pelplinie
3 I Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
4 II Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
5 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie
6 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gniewie
7 Zespół Szkół Technicznych w Tczewie
8 Zespół Szkół Branżowych w Tczewie
9 Zespół Szkół Budowlanych i Odzieżowych w Tczewie
10 Zespół Szkół Ekonomicznych w Tczewie
11 Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Tczewie
12 Ognisko Wychowawcze w Tczewie
13 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie
14 Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie
15 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Tczewie
16 Powiatowe Centrum Sportu w Tczewie

Id: EF728749-59F1-4BD2-910C-9424F29778CA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą z dniem 1 września 2019 roku nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Pelplinie na Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gniewie
na Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gniewie oraz Zespołu Szkół Rzemieślniczych i Kupieckich w
Tczewie na Zespół Szkół Branżowych w Tczewie, a także likwidacją Zespołu Kształcenia Zawodowego w
Tczewie, uzasadniona jest zmiana uchwały w sprawie upoważnienia dyrektorów powiatowych jednostek
organizacyjnych Powiatu Tczewskiego do dokonywania w 2019 roku zmian w planie finansowym jednostki.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: EF728749-59F1-4BD2-910C-9424F29778CA. Uchwalony Strona 1




